
 

 

UCHWAŁA NR III/14/24 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Godzianów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz § 2 i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 

Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy Godzianów w wysokości 1600,00 zł 

(słownie: tysiąc sześćset zł 00/100). 

2. Za każdą nieobecność w obradach sesji Przewodniczącego Rady Gminy potrącać się będzie 10% 

przysługującej diety miesięcznej. 

3. Nieobecność Przewodniczącego wynikająca z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 

Godzianów nie będzie powodem potrąceń, o których mowa w ust. 2. 

§ 2. 1. Ustala się dietę miesięczną dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Godzianów w wysokości 

800,00 zł. ( słownie: osiemset zł 00/100). 

2. Za każdą nieobecność w obradach sesji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy potrącać się będzie 10% 

przysługującej diety miesięcznej. 

3. Nieobecność Wiceprzewodniczącego wynikająca z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Godzianów nie będzie powodem potrąceń, o których mowa w ust. 2. 

§ 3. Ustala się dla radnych (z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Gminy Godzianów 

i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Godzianów) dietę w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta zł 00/100) za 

udział w sesjach oraz posiedzeniach Komisji. 

§ 4. Dla Przewodniczących komisji stałych i doraźnych Rady Gminy Godzianów, ustala się dietę 

w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt zł 00/100) za przewodniczenie obradom komisji Rady 

Gminy. 

§ 5. W przypadku prawa do dwóch diet, radnemu przysługuje tylko jedna korzystniejsza. 

§ 6. 1. Kwoty diet przysługujących radnym wypłaca się w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

2. Podstawą do wypłacenia diety stanowi udział w posiedzeniu potwierdzony podpisem na liście obecności. 

3. Należne diety przekazuje się na wskazane przez radnego konto bankowe. 

4. Ustalone diety zawierają zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie Rady Gminy i komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4938



§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/219/21 Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2021 roku, 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Godzianów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4938


		2024-06-18T13:20:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




